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Forord til efterfølgende forslag: 
Visions-Partiet vil gerne åbne op for et bredt samarbejde for den samlede sektor af foreninger indenfor naturbehandling, økologi og 
miljø. 
Partiet stiller sig til rådighed for en sådan mulighed. 
Bestyrelsen har besluttet, at vi vil bakke op om efterfølgende forslag fra Forebyggelses- og Patientrådet. 
Derfor bedes de foreninger, der kan magte et sådant bidrag til fællesskabet, henvende sig til os for at høre nærmere. 
Vi tænker på regionsvalget. 
Mvh Visions-Partiet 

 

Forebyggelses- og Patientrådet 
 
                                                                                                                   25-3-2009 
Politisk oplæg: 
Til JuniBevægelsen, biodynamikere, økologer, naturbehandler-organisationer, Noah, Danmarks 
Naturfredningsforening, Greenpeace, Folkebevægelsen mod EU og politisk rådvilde eller 
fremsynede mennesker. 
 

Hvorledes får Danmark en holistisk, bæredygtig, demokratisk styreform?  
 

Kære holistiske venner! 
I Danmark er der en kæmpe flok, hvis idegrundlag ikke divergerer synderligt meget. Denne flok 
bruger sine kræfter i vidt forskellige organisationer og foreninger. Imidlertid ville det føre os 
hurtigere mod målet, hvis vi evnede at forene vore kræfter. Hver interesserer sig for sit speciale, 
hvilket ofte fremgår af navnet på organisationen, men kun ved et målrettet samarbejde får vi 
mulighed for at nærme os målet, som er et bæredygtigt, holistisk, sundhedsdemokratisk 
Danmark. 
Landets natur skal bevares, og Danmark skal ikke fyldes med giftstoffer her og der i luften, i 
vandet, i jorden, i menneskene osv. 
Hvorledes kan dette samarbejde så etableres? 
Man kunne måske forestille sig en model, hvor alle ovennævnte organisationer hver fandt et 
antal mennesker, som havde lyst, energi og vilje til at ofre dele af nogle få år af deres liv i 
sagens tjeneste. 
 

Disse mennesker kunne finde sammen i den hensigt at få fodfæste på den politiske arena for 
sagens skyld og ikke for magtens eller pengenes skyld. Som verden køres i dag på industriens 
og pengenes betingelser, kan det umuligt fortsætte, derfor nærværende oplæg som en 
opfordring til forandring. 
Det vil være muligt at påvirke vores verden, men kun hvis nogen tør bryde ud af vanerne og 
skabe noget nyt. De gamle partier drukner i lappeløsninger og hårdt ofte overflødigt arbejde og 
diskussioner om, hvem der nu skal være formand for dit og dat. 
 

Forebyggelses- og Patientrådet, FPR, har sendt et utal af henvendelser til alle partierne, men 
de vil ikke høre tale om at tillade befolkningen naturmedicin på lige fod med syntetisk, 
symptomlindrende og bivirkningsgivende medicin. Flere og flere får kræft, flere og flere bliver 
psykisk syge - nytænkning er tvingende nødvendigt. 
 

Nogen kunne finde på at hævde, at fx Visions-Partiet er for åndeligt, men hvad gør så det, hvis 
resten af det partiet står for passer fint sammen med en holistisk, bæredygtig og 
sundhedsdemokratisk udvikling. 
Vælges fx Visions-Partiet som et samlende forum, bliver det muligt at få opstillet de mest 
veltalende og TV-slagkraftige personer evt. allerede til det kommende regionsvalg, hvor det 
stort set alene drejer sig om sundhed. 
 

Sammen kan det gøres, hver for sig kommer vi ingen vegne med noget som helst. 
Når der opstilles 20 – 30 mennesker med de forannævnte kvaliteter rundt om i Danmark, har vi 
forhåbentlig mulighed for at få gang i de holistiske tankegange rundt om. 
Tænk venligst alvorligt over denne fantastiske mulighed og kom gerne ud af busken med en 
optimistisk tilbagemelding. 
 
De bedste hilsner 
 
Louis Montana 


